АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2024       № 23

с. Октябрьский Городок

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 11.07.2022 № 66 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.12.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений  в Градостроительный  кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного

строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

на основании Устава Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, администрация

муниципального образования постановляет:

 1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (с

изменениями и дополнениями от 04.05.2023 №40, от 13.06.2023 № 50, от

09.10.2023 № 102) следующие изменения:

 1.1. В подпункте 8 пункта 2.11.2 слова «развитие застроенной

территории» заменить словами «комплексном развитии территории».

 1.2. В таблице раздела «В собственность за плату» пункта 1.2

наименование Федерального закона изложить в следующей редакции:

«О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов

туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

нормативных правовых актов.

Глава  муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова